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大会登録No. 2228 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2016 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： Ｌ－Ｂ級障害飛越競技 グレード： 小障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 390ｍ 規定タイム 67秒 制限 タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 35 浅川　駿萬 - ジョープロテクター 50676 静岡乗馬クラブ 49.47 0.00 49.47 0 0 0

2 18 白川　玲奈 - スフィーダ - 岐阜農林高校馬術部 50.90 0.00 50.90 0 0 0

3 26 岡本　寧々 - まさむね - 乗馬クラブクレイン東京 51.55 0.00 51.55 0 0 0

4 10 久保　達孫 24647 リオン 52535 静岡乗馬クラブ 51.88 0.00 51.88 0 0 0

5 16 宮嶋　大和 - シックスペンス - ホースパークギャラクシー 52.68 0.00 52.68 0 0 0

6 25 榎本　恵子 15072 ホットビスティー 55496 乗馬クラブクレイン神奈川 53.42 0.00 53.42 0 0 0

7 20 安井　博一 14416 メイプルパピー 57289 HF Brand New Day 54.44 0.00 54.44 0 0 0

8 19 夏目　聖子 28144 モンタナスカイ 56790 岡本ライディングクラブJAPAN 57.72 0.00 57.72 0 0 0

9 13 山田　翔大 - ティダアパアパ - ヨシザワライディングファーム 57.73 0.00 57.73 0 0 0

10 15 大山　紗季 - まさむね - 乗馬クラブクレイン東京 57.91 0.00 57.91 0 0 0

11 41 桑村　直子 17351 ボンプー 56009 STABLE HORSE POWER 58.13 0.00 58.13 0 0 0

12 8 渡邉　智之 26395 シナモン - 岡本ライディングクラブJAPAN 65.47 0.00 65.47 0 0 0

13 12 檜垣　香帆 29501 トリトン 51616 ATSUGIライディングクラブ 65.88 0.00 65.88 0 0 0

14 9 村上　篤 04416 ラテ・アート 57005 オリエント馬事センター 66.08 0.00 66.08 0 0 0

15 36 山田　幹 - ダルタニアン - パロミノ・ポニークラブ 66.15 0.00 66.15 0 0 0

16 17 吉野　里奈子 - ショウナンマンゲツ - 早稲田大学馬術部 68.18 0.00 68.18 1 0 1

17 23 芹澤　裕子 25000 トモロスリリング 55672 ステーブルクリアラウンド 49.60 0.00 49.60 0 4 4

18 27 アレグラ・シェル - マクシマムフライ - 岡本ライディングクラブJAPAN 52.97 0.00 52.97 0 4 4

19 7 稲見　友里 - スフィーダ - 岐阜農林高校馬術部 57.56 0.00 57.56 0 4 4

20 22 村岡　悠佳 25236 スナッパー 53392 浦和学院高等学校馬術部 59.91 0.00 59.91 0 4 4

21 21 内田　雄三 10222 ゴントラン - VAQOO STABLE 62.52 0.00 62.52 0 4 4

22 11 中沢　壮 29354 アゲイン - 乗馬クラブクレイン東京 79.81 0.00 79.81 4 4 8

23 34 福田　統威 - インゼル - 岐阜農林高校馬術部 69.55 0.00 69.55 1 8 9

24 40 横山　法子 27775 レオエンドロール 56930 乗馬クラブクレイン東京 85.64 0.00 85.64 5 4 9

25 38 田中　加代子 25377 ヴォードヴィル 53498 北総乗馬クラブ 85.90 0.00 85.90 5 4 9
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大会登録No. 2228 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2016 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： Ｌ－Ｂ級障害飛越競技 グレード： 小障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 390ｍ 規定タイム 67秒 制限 タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考
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26 28 永井　めぐみ 25345 クルセイダー 53168 八王子乗馬倶楽部 91.94 0.00 91.94 7 8 15

14 廣瀬　悠梨子 16926 LPギニウス - ホースパークギャラクシー E

24 山崎　賢司 27238 ラビシュ・D・スペンダー 54981 乗馬クラブクレイン大阪 E

29 松尾　浩之 29479 ル・リアン・ファミーユ 55905 乗馬クラブクレイン千葉富里 E

37 川口　大輔 13141 クリスピー - ライディングクラブフジファーム E

39 永井　なつみ - クルセイダー 53168 八王子乗馬倶楽部 E

42 山根　良一 22891 アゲイン - 乗馬クラブクレイン東京 E

2 高田　耕平 22733 ウラーノ 56904 STABLE HORSE POWER WD

43 石井　千花 - ウラーノ 56904 STABLE HORSE POWER WD

44 佐藤　寛子 - ショウナンマンゲツ - STABLE HORSE POWER WD

OP 5 鈴木　裕介 23529 まさむね - 乗馬クラブクレイン東京 55.27 0.00 55.27 0 0 0

OP 31 高田　耕平 22733 ボンプー 56009 STABLE HORSE POWER 55.53 0.00 55.53 0 0 0

OP 1 森　裕悟 15169 アゲイン - 乗馬クラブクレイン東京 55.91 0.00 55.91 0 0 0

OP 3 吉澤　駿 23570 ティダアパアパ - ヨシザワライディングファーム 58.03 0.00 58.03 0 0 0

OP 6 神山　四季太 18331 ショウナンマンゲツ - STABLE HORSE POWER 62.24 0.00 62.24 0 0 0

OP 46 川口　大輔 13141 クリスピー - ライディングクラブフジファーム 69.52 0.00 69.52 1 0 1

OP 47 永井　なつみ - クルセイダー 53168 八王子乗馬倶楽部 76.67 0.00 76.67 3 0 3

OP 30 森　裕悟 15169 レオエンドロール 56930 乗馬クラブクレイン東京 77.03 0.00 77.03 3 0 3

OP 32 中村　洋子 02306 マーチ - 北勢ライディングファーム 65.59 0.00 65.59 0 8 8

OP 33 二位関　尭 16332 アラジン 57155 湯の町乗馬クラブ 65.75 0.00 65.75 0 8 8

OP 4 谷野　雅憲 08576 ユーカリノカゼ 57354 乗馬クラブクレイン千葉富里 80.37 0.00 80.37 4 4 8

OP 45 松尾　浩之 29479 ル・リアン・ファミーユ 55905 乗馬クラブクレイン千葉富里 E
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大会登録No. 2228 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2016 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： Ｌ－Ａ級障害飛越競技 グレード： 小障害Ａ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 390ｍ 規定タイム 67秒 制限 タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 24 久保　達孫 24647 リオン 52535 静岡乗馬クラブ 47.94 0.00 47.94 0 0 0

2 12 柴田　夏音 28700 マルベリーMV 56149 駿ホースクラブ 48.71 0.00 48.71 0 0 0

3 23 清水　優匡 - ホットビスティー 55496 乗馬クラブクレイン神奈川 52.73 0.00 52.73 0 0 0

4 8 紙本　萌々 28066 MR.ジーコ 55572 ホースファームエルミオーレ三河高原 53.15 0.00 53.15 0 0 0

5 17 田代　彩華 25630 コウエイスマイル 51746 ファナウステーブル 54.38 0.00 54.38 0 0 0
6 14 杉崎　一美 02287 ダンディハート 53460 北勢ライディングファーム 54.83 0.00 54.83 0 0 0
7 9 佐藤　賢希 10562 ワラビ 57235 明松寺馬事公苑 55.14 0.00 55.14 0 0 0
8 20 山口　千明 24426 アリアナM 55034 STABLE HORSE POWER 57.65 0.00 57.65 0 0 0
9 25 石川　隼 28719 アルビン 57190 ホースファームエルミオーレ三河高原 58.86 0.00 58.86 0 0 0
10 27 佐々木　玲雄 28279 マチカネダイキチ 54998 奥山高原乗馬クラブ 60.31 0.00 60.31 0 0 0
11 28 橘田　尚彦 27880 ローマン 54096 八王子乗馬倶楽部 60.61 0.00 60.61 0 0 0
12 11 佐藤　美郷 22772 マニフィーク 57254 相模乗馬研究所 60.81 0.00 60.81 0 0 0
13 7 浅川　牧子 13880 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ 63.76 0.00 63.76 0 0 0
14 22 田中　加代子 25377 ヴォードヴィル 53498 北総乗馬クラブ 64.37 0.00 64.37 0 0 0
15 5 樫木　俊 18291 エアK - 乗馬クラブクレイン神奈川 52.78 0.00 52.78 0 4 4
16 10 景山　朋昌 25140 テムジン - パロミノ・ポニークラブ 53.39 0.00 53.39 0 4 4
17 21 松下　奈央 28660 アンゴラシチー 53899 乗馬クラブクレイン大阪 53.98 0.00 53.98 0 8 8
18 26 横山　法子 27775 レオエンドロール 56930 乗馬クラブクレイン東京 81.22 0.00 81.22 4 4 8
19 19 宍戸　由利恵 23984 ヴァイスハイト 55846 八王子乗馬倶楽部 85.36 0.00 85.36 5 4 9

15 広田　大和 29308 ヤマト 52291 那須トレーニングファーム E
16 鈴木　正紀 28816 エスクード 56750 乗馬クラブクレイン東京 E
18 翠　黎二 27645 ウーサス 53255 乗馬クラブエクウス一宮 E
6 松尾　ゆずか 29176 ダリア 55216 乗馬クラブクレイン東京 WD
13 宮嶋　大和 - シックスペンス - ホースパークギャラクシー WD

ＯＰ 3 中村　洋子 02306 ダンディハート 53460 北勢ライディングファーム 52.27 0.00 52.27 0 0 0
ＯＰ 2 伊藤　昌彦 25266 エスクード 56750 乗馬クラブクレイン東京 58.78 0.00 58.78 0 0 0
ＯＰ 1 篠原　正紀 16854 ヴァイスハイト 55846 八王子乗馬倶楽部 59.20 0.00 59.20 0 0 0
ＯＰ 29 三浦　亜希 27705 アミカ・ラ・ヴィータ 57440 乗馬クラブクレイン千葉富里 64.37 6.00 70.37 1 8 9
OP 4 三浦　亜希 27705 アミカ・ラ・ヴィータ 57440 乗馬クラブクレイン千葉富里 E
OP 30 鈴木　正紀 28816 エスクード 56750 乗馬クラブクレイン東京 E
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大会登録No. 2228 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2016 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｄ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 390ｍ 規定タイム 67秒 制限 タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J1： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J2： 会員番号 14636 審判名 玉光　章子

J3： 会員番号 11975 審判名 阿部　和実

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 70 増山　治夫 18048 スプリングマーチ 56513 小山乗馬クラブ 49.30 0.00 49.30 0 0 0

2 9 草薙　達也 09323 カテリーナ 55973 座間近代乗馬クラブ 49.34 0.00 49.34 0 0 0

3 74 西塚　建二 11802 バーベリーMV 56978 ファナウステーブル 49.90 0.00 49.90 0 0 0

4 73 草薙　達也 09323 コンカサドール 56401 座間近代乗馬クラブ 49.91 0.00 49.91 0 0 0

5 77 川口　雅美 01800 ハーベスト 57212 ライディングクラブフジファーム 50.60 0.00 50.60 0 0 0
6 8 吉澤　駿 23570 コナン 52399 ヨシザワライディングファーム 50.79 0.00 50.79 0 0 0
7 72 吉澤　駿 23570 アバディ 56300 ヨシザワライディングファーム 50.91 0.00 50.91 0 0 0
8 7 高橋　信代 10660 MR.ジーコ 55572 ホースファームエルミオーレ三河高原 52.41 0.00 52.41 0 0 0
9 27 太田　光彦 18100 アンゴラシチー 53899 乗馬クラブクレイン大阪 52.47 0.00 52.47 0 0 0
10 76 細野　茂之 00329 将軍Ⅰ 53333 八王子乗馬倶楽部 53.34 0.00 53.34 0 0 0
11 2 森　裕悟 15169 サンタナ 56044 乗馬クラブクレイン東京 53.59 0.00 53.59 0 0 0
12 21 磯村　佳美 05595 ルティラル 56597 乗馬クラブエクウス一宮 53.99 0.00 53.99 0 0 0
13 67 西塚　重二 07316 カイパラキャッチ 53790 駿ホースクラブ 54.20 0.00 54.20 0 0 0
14 18 伊藤　昌彦 25266 メネス 57007 乗馬クラブクレイン東京 54.39 0.00 54.39 0 0 0
15 61 林　忠義 01384 アーバンレジェンド 53869 北総乗馬クラブ 54.61 0.00 54.61 0 0 0
16 40 上田　和昇 26539 ドレスアップ 57290 ホースファームエルミオーレ三河高原 55.26 0.00 55.26 0 0 0
17 33 安西　紘一 28860 フェリックス 56201 STAR HORSES 55.28 0.00 55.28 0 0 0
18 31 谷野　雅憲 08576 ラムタラプリンス 54248 乗馬クラブクレイン千葉富里 55.90 0.00 55.90 0 0 0
19 6 増山　治夫 18048 ラブモアー 53636 小山乗馬クラブ 56.72 0.00 56.72 0 0 0
20 5 樫木　俊 18291 アヴィオール 52722 乗馬クラブクレイン神奈川 56.77 0.00 56.77 0 0 0
21 12 細野　茂之 00329 ヨハンS 56737 八王子乗馬倶楽部 57.48 0.00 57.48 0 0 0
22 45 森　満 28038 スカイライナー 55702 乗馬クラブクレイン竜ヶ崎 58.01 0.00 58.01 0 0 0
23 13 越野　恭介 16941 キャンベルMV 56444 駿ホースクラブ 58.47 0.00 58.47 0 0 0
24 66 佐々　紫苑 24357 瑞龍 55129 早稲田大学馬術部 59.84 0.00 59.84 0 0 0
25 23 田中　萌 25962 シュペール 51421 早稲田大学馬術部 60.01 0.00 60.01 0 0 0
26 68 林　義昌 18717 ラッキーバニラ 57070 北総乗馬クラブ 60.41 0.00 60.41 0 0 0
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大会登録No. 2228 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2016 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｄ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 390ｍ 規定タイム 67秒 制限 タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J1： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J2： 会員番号 14636 審判名 玉光　章子

J3： 会員番号 11975 審判名 阿部　和実

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考
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27 43 野澤　友梨有 28039 アイトーン 55730 ヨシザワライディングファーム 61.51 0.00 61.51 0 0 0
28 36 藤代　裕章 26034 ラパンドゥネージュ 52597 ＯＩＳＯ乗馬クラブ 62.59 0.00 62.59 0 0 0
29 1 増山　誠倫 08082 BMWリュード 55408 小山乗馬クラブ 63.03 0.00 63.03 0 0 0
30 48 橘田　尚彦 27880 ローマン 54096 八王子乗馬倶楽部 64.40 0.00 64.40 0 0 0
31 75 小牧　加矢太 26226 クラシック 57361 北総乗馬クラブ 64.42 0.00 64.42 0 0 0
32 24 海宝　久敬 05901 タカラスピットファイア 55470 ちばシティ乗馬クラブ 64.91 0.00 64.91 0 0 0
33 64 内田　雄三 10222 ヴァイオレッタ7 30038 VAQOO STABLE 65.80 0.00 65.80 0 0 0
34 25 笠原　太朗 21196 ブレザー 57284 JRA馬事公苑 66.09 0.00 66.09 0 0 0
35 53 高田　耕平 22733 ジェットアジュール 53567 STABLE HORSE POWER 66.20 0.00 66.20 0 0 0
36 46 小野寺　由紀子 21928 ウェポンオブチョイス 53048 ライディングクラブフジファーム 68.08 0.00 68.08 1 0 1
37 30 村上　篤 04416 ニュートリノ 56499 オリエント馬事センター 70.76 0.00 70.76 1 0 1
38 11 小牧　加矢太 26226 ムーンリットレイク 57359 北総乗馬クラブ 71.70 0.00 71.70 2 0 2
39 3 高田　耕平 22733 ウォールストリート 56008 STABLE HORSE POWER 72.25 0.00 72.25 2 0 2
40 10 西塚　建二 11802 レッツゴーアテネ 55261 ファナウステーブル 47.78 0.00 47.78 0 4 4
41 39 武道　芙紀 25804 シロッコプラダ 56148 駿ホースクラブ 51.01 0.00 51.01 0 4 4
42 20 小宅　俊継 11010 トゥワイス 55601 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 51.10 0.00 51.10 0 4 4
43 52 田中　那樹 27592 スマートシール 50572 駿ホースクラブ 51.25 0.00 51.25 0 4 4
44 62 福島　勇 01463 エミネンス 57192 STAR HORSES 52.29 0.00 52.29 0 4 4
45 38 西脇　友彦 17605 グレースデルコルテ 56879 SILVANO STABLES 53.31 0.00 53.31 0 4 4
46 41 平沢　康治 13305 ナヴラス 56286 北総乗馬クラブ 54.67 0.00 54.67 0 4 4
47 29 吉野　弥生 25018 パープルレイン9 53312 ATSUGIライディングクラブ 56.72 0.00 56.72 0 4 4
48 49 高桑　恵利香 20193 パラダイムシフト 55927 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 57.04 0.00 57.04 0 4 4
49 35 井澤　壮志 28967 タケル 24496 ニューオリンピッククラブ宝馬乗馬学校 58.90 0.00 58.90 0 4 4
50 71 高橋　信代 10660 アルビン 57190 ホースファームエルミオーレ三河高原 60.29 0.00 60.29 0 4 4
51 59 豊原　浩 25427 ブラッドストーン 55054 SILVANO STABLES 60.37 0.00 60.37 0 4 4
52 57 中村　もね 24512 ヴォイスオブハート 52939 ＯＩＳＯ乗馬クラブ 62.24 0.00 62.24 0 4 4
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大会登録No. 2228 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2016 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｄ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 390ｍ 規定タイム 67秒 制限 タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J1： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J2： 会員番号 14636 審判名 玉光　章子

J3： 会員番号 11975 審判名 阿部　和実

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

2016/7/16

53 56 佐藤　未侑 29474 センシュアリティ 56221 ニューオリンピッククラブ宝馬乗馬学校 62.40 0.00 62.40 0 4 4
54 37 ワイスバード　タマール舞衣 29545 アミフジスペシャル 51268 小山乗馬クラブ 62.81 0.00 62.81 0 4 4
55 44 高橋　駿 26542 ジャハンナ 55209 福井工業大学 62.83 0.00 62.83 0 4 4
55 78 高田　耕平 22733 カーディナル 57086 STABLE HORSE POWER 62.83 0.00 62.83 0 4 4
57 58 富山　公晴 26740 エイミー・ポー 57108 小山乗馬クラブ 63.00 0.00 63.00 0 4 4
58 22 景山　朋昌 25140 パティキュール 54536 パロミノ・ポニークラブ 65.25 0.00 65.25 0 4 4
59 69 樫木　俊 18291 ハートビートソング 57187 乗馬クラブクレイン神奈川 67.96 0.00 67.96 1 4 5
60 17 山田　健嗣 20254 ワリビ 56056 SILVANO STABLES 69.45 0.00 69.45 1 4 5
61 42 神山　四季太 18331 セシル 52122 STABLE HORSE POWER 72.84 0.00 72.84 2 4 6
62 50 翠　黎二 27645 カレラ 56027 乗馬クラブエクウス一宮 52.63 0.00 52.63 0 8 8
63 55 安井　博一 14416 ハロードリー 51986 HF Brand New Day 53.73 0.00 53.73 0 8 8
64 4 林　義昌 18717 エイブルブラッド 57131 北総乗馬クラブ 57.13 0.00 57.13 0 8 8
65 28 高田　耕平 22733 ドルチェM 56987 STABLE HORSE POWER 59.98 0.00 59.98 0 8 8
66 14 田邊　峻己 29475 フリューゲルO 52816 ニューオリンピッククラブ宝馬乗馬学校 60.46 0.00 60.46 0 8 8
67 65 小塩　涼子 25436 ナイトムーブス 56703 TEAM KOYANAGI 60.71 0.00 60.71 0 8 8
68 16 米山　志乃 14007 アドマイヤブライト 50886 小山乗馬クラブ 63.86 0.00 63.86 0 8 8
69 15 高橋　真一郎 14304 ウルフⅡ 56415 ＯＩＳＯ乗馬クラブ 66.20 0.00 66.20 0 8 8
70 32 池田　耀子 21093 ホワイトウィナーⅡ 50954 北総乗馬クラブ 69.87 0.00 69.87 1 8 9
71 63 西澤　優希 28599 ホットビスティー 55496 乗馬クラブクレイン神奈川 56.42 0.00 56.42 0 12 12
72 54 秋葉　友勝 07398 コパノスケ 57380 湯の町乗馬クラブ 59.68 0.00 59.68 0 12 12
73 26 西塚　愛由美 22524 ラタミールスプリント 55586 駿ホースクラブ 60.18 0.00 60.18 0 12 12
74 19 篠原　正紀 16854 エリザベートレネット 55659 八王子乗馬倶楽部 63.01 0.00 63.01 0 12 12

51 小楠　和奈 26838 シュシュ 56500 パロミノ・ポニークラブ E
60 三浦　亜希 27705 アミカ・ラ・ヴィータ 57440 乗馬クラブクレイン千葉富里 E
34 岩本　隆行 12020 ゴールデングローブ 57465 乗馬クラブクレイン神奈川 WD
47 鈴木　裕介 23529 ダリア 55216 乗馬クラブクレイン東京 WD
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大会登録No. 2228 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2016 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： Ｍ－Ｄ級障害飛越競技 グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 390ｍ 規定タイム 67秒 制限 タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 5 西塚　丈二 28315 レッツゴーアテネ 55261 ファナウステーブル 53.05 0.00 53.05 0 0 0

2 24 布川　緑 26484 ヴェルザンディ 55611 ホースファームエルミオーレ三河高原 57.02 0.00 57.02 0 0 0

3 4 鈴木　嘉憲 09588 リバル - ベルステーブル 58.39 0.00 58.39 0 0 0

4 26 西塚　愛由美 22524 ラタミール・ハカ 52622 駿ホースクラブ 60.10 0.00 60.10 0 0 0

5 8 佐藤　賢希 10562 ワラビ 57235 明松寺馬事公苑 60.14 0.00 60.14 0 0 0

6 25 樫木　俊 18291 エアK - 乗馬クラブクレイン神奈川 62.63 0.00 62.63 0 0 0

7 16 高橋　信代 10660 バックス・バローロ 54989 ホースファームエルミオーレ三河高原 62.84 0.00 62.84 0 0 0

8 1 長谷川　晶子 28432 プランス・エトワール・クリスタル 56681 那須トレーニングファーム 63.04 0.00 63.04 0 0 0

9 21 神津　深芳 25195 イオレク・バーニソン 53876 那須トレーニングファーム 63.21 0.00 63.21 0 0 0

10 13 長谷川　晶大 28433 ラ・ラピーヌ・クリスタル 56680 那須トレーニングファーム 63.89 0.00 63.89 0 0 0

11 11 吉野　真奈 29084 ドルチェM 56987 STABLE HORSE POWER 64.34 0.00 64.34 0 0 0

12 12 田中　宗樹 18082 ツェレーノ 56690 北総乗馬クラブ 67.91 0.00 67.91 1 0 1

13 19 西塚　洸二 28722 バーベリーMV 56978 ファナウステーブル 50.88 0.00 50.88 0 4 4

14 17 佐藤　忠伸 14726 アヴィオール 52722 乗馬クラブクレイン神奈川 61.55 0.00 61.55 0 4 4

15 23 中島　康宏 15048 チェスターB 57478 パロミノ・ポニークラブ 67.39 0.00 67.39 1 4 5

16 27 景山　朋昌 25140 シュシュ 56500 パロミノ・ポニークラブ 72.88 0.00 72.88 2 4 6

17 3 岩本　隆行 12020 マジックキングダム 55232 乗馬クラブクレイン神奈川 77.49 0.00 77.49 3 4 7

18 18 松永　佳子 26813 ユーディドイット 56915 ベルステーブル 61.62 0.00 61.62 0 8 8

19 9 松島　更紗 27601 グレースデルコルテ 56879 SILVANO STABLES 66.78 0.00 66.78 0 8 8

20 20 松岡　瑶子 23692 カーディナル 57086 STABLE HORSE POWER 68.24 0.00 68.24 1 8 9

21 14 谷野　雅憲 08576 ルヴァンヴェール 57353 乗馬クラブクレイン千葉富里 80.51 0.00 80.51 4 8 12

22 10 柴田　夏音 28700 クリフトン・ジャベリン 54881 駿ホースクラブ 58.13 0.00 58.13 0 16 16

2 山田　なつみ 29138 ウォールストリート 56008 STABLE HORSE POWER E

22 髙田　薫 29279 トゥワイス 55601 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 E

28 小楠　和奈 26838 シュシュ 56500 パロミノ・ポニークラブ E

7 山口　龍之 24161 オスカー 56024 沖縄ホースパーク WD

OP 6 村上　篤 04416 ホット・ロッド 53914 オリエント馬事センター 65.61 0.00 65.61 0 0 0

OP 15 吉田　尚人 25263 マウンテンライオン 56885 ステーブルクリアラウンド 74.97 0.00 74.97 2 12 14

2016/7/16
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大会登録No. 2228 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2016 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｃ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 430ｍ 規定タイム 74秒 制限 タイム 148秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J1： 会員番号 14636 審判名 玉光　章子

J2： 会員番号 11893 審判名 馬場　梢

J3： 会員番号 11975 審判名 阿部　和実

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 47 廣田　直哉 26776 ピックウィジョン 53434 JRA馬事公苑 51.84 0.00 51.84 0 0 0

2 46 小宅　俊継 11010 ハートリーフ 55374 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 53.79 0.00 53.79 0 0 0

3 45 池田　弘彰 01541 カサミラ 57225 ＯＩＳＯ乗馬クラブ 53.82 0.00 53.82 0 0 0

4 44 芹澤　永治 05227 ラティンラバー 55164 ステーブルクリアラウンド 57.41 0.00 57.41 0 0 0

5 43 増山　誠倫 08082 ラ・ウナザンタ 53565 小山乗馬クラブ 57.79 0.00 57.79 0 0 0

6 48 西塚　重二 07316 ポエティック 53951 駿ホースクラブ 57.89 0.00 57.89 0 0 0

7 40 鈴木　裕介 23529 ロードギフテッド 56494 乗馬クラブクレイン東京 57.99 0.00 57.99 0 0 0

8 38 篠原　正紀 16854 ブルーキッド 54271 八王子乗馬倶楽部 58.98 0.00 58.98 0 0 0

9 29 西脇　友彦 17605 ワリビ 56056 SILVANO STABLES 59.31 0.00 59.31 0 0 0

10 18 梅田　敬仁 22261 アッパーエンド 53262 八王子乗馬倶楽部 60.13 0.00 60.13 0 0 0

11 12 高橋　慧斗 27042 グランデュルポリート 53850 座間近代乗馬クラブ 60.90 0.00 60.90 0 0 0

12 20 木村　早希子 27113 ヴェリシナ 56578 STAR HORSES 61.29 0.00 61.29 0 0 0

13 27 大野　暢子 26131 エイプリルズパラント 56942 福井工業大学 61.50 0.00 61.50 0 0 0

14 42 上田　和昇 26539 シエロアスール・マナルカ 56574 ホースファームエルミオーレ豊田 63.31 0.00 63.31 0 0 0

15 3 芹澤　永治 05227 ラビアンカ 56083 ステーブルクリアラウンド 64.90 0.00 64.90 0 0 0

16 1 岩本　隆行 12020 マジックキングダム 55232 乗馬クラブクレイン神奈川 66.21 0.00 66.21 0 0 0

17 31 村上　篤 04416 ニュートリノ 56499 オリエント馬事センター 75.82 0.00 75.82 1 0 1

18 19 山口　龍之 24161 オスカー 56024 沖縄ホースパーク 75.88 0.00 75.88 1 0 1

19 23 谷野　雅憲 08576 ルヴァンヴェール 57353 乗馬クラブクレイン千葉富里 76.53 0.00 76.53 1 0 1

20 15 神山　四季太 18331 パランタBZ 56090 STABLE HORSE POWER 77.21 0.00 77.21 1 0 1

21 39 広田　龍馬 06082 サンダーバード 57022 那須トレーニングファーム 58.07 0.00 58.07 0 4 4

22 14 磯村　佳美 05595 ドミンカ 56903 乗馬クラブエクウス一宮 58.24 0.00 58.24 0 4 4

23 6 廣田　直哉 26776 ファーストクラス 54993 JRA馬事公苑 58.66 0.00 58.66 0 4 4

24 8 高田　崚史 24551 ラストドロップ 53426 小山乗馬クラブ 59.50 0.00 59.50 0 4 4

2016/7/16
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大会登録No. 2228 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2016 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｃ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 430ｍ 規定タイム 74秒 制限 タイム 148秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J1： 会員番号 14636 審判名 玉光　章子

J2： 会員番号 11893 審判名 馬場　梢

J3： 会員番号 11975 審判名 阿部　和実

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

2016/7/16

25 4 池田　弘彰 01541 ラジャ 53885 ＯＩＳＯ乗馬クラブ 60.97 0.00 60.97 0 4 4

26 21 佐藤　賢希 10562 スターファイターCR 57395 明松寺馬事公苑 61.48 0.00 61.48 0 4 4

27 10 政兼　実佳 14681 シュバイツアー 54849 福井県馬術連盟 61.71 0.00 61.71 0 4 4

28 35 高田　耕平 22733 ルクソールⅢ 52862 STABLE HORSE POWER 61.97 0.00 61.97 0 4 4

29 7 西塚　重二 07316 マルベリーMV 56149 駿ホースクラブ 62.30 0.00 62.30 0 4 4

30 32 草薙　達也 09323 エルフリーデ 56893 座間近代乗馬クラブ 62.50 0.00 62.50 0 4 4

31 26 千葉　友有圭 27574 サンタナ 56044 乗馬クラブクレイン東京 62.78 0.00 62.78 0 4 4

32 9 森　裕悟 15169 バロネスク 57293 乗馬クラブクレイン東京 65.96 0.00 65.96 0 4 4

33 13 鈴木　飛鳥 27498 クラウディウス 55362 北総乗馬クラブ 70.05 0.00 70.05 0 4 4

34 34 石原　蓮 26396 ロニーコールマン 57143 小山乗馬クラブ 70.07 0.00 70.07 0 4 4

35 2 村上　篤 04416 トワイライト 56549 オリエント馬事センター 71.20 0.00 71.20 0 4 4

36 33 田中　宗樹 18082 ツェレーノ 56690 北総乗馬クラブ 76.68 0.00 76.68 1 4 5

37 24 芹澤　永治 05227 ジッピー 56188 エバーグリーンホースガーデン 82.41 0.00 82.41 3 4 7

38 11 岡田　華穂 28073 アンクローズ 56534 ホースファームエルミオーレ豊田 66.86 0.00 66.86 0 8 8

39 28 清水　茜 25967 ウルシーニL 55684 ホースファームエルミオーレ豊田 69.27 0.00 69.27 0 8 8

40 41 政兼　隆 21115 マラドーナ 56943 福井県馬術連盟 80.57 0.00 80.57 2 8 10

41 36 布川　緑 26484 ヴェルザンディ 55611 ホースファームエルミオーレ三河高原 62.87 0.00 62.87 0 12 12

42 37 川口　大輔 13141 ミスファルコン 56297 ライディングクラブフジファーム 69.72 0.00 69.72 0 12 12

43 25 中島　萌南 27548 ツィータ 56456 小山乗馬クラブ 74.54 0.00 74.54 1 12 13

44 5 小宅　俊継 11010 プリヤカーン 54400 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 61.08 0.00 61.08 0 16 16

45 17 石島　優紀 26320 ピカソ 54899 小山乗馬クラブ 64.25 0.00 64.25 0 16 16

46 16 高橋　信代 10660 バックス・バローロ 54989 ホースファームエルミオーレ三河高原 87.57 0.00 87.57 4 12 16

30 渡邉　瀬奈 17996 クイックスター 51008 湯の町乗馬クラブ E

22 緋田　碧 26463 ショコラティエ 53913 タケナカファーム WD
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大会登録No. 2228 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2016 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： Ｍ－Ｃ級障害飛越競技 グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 430ｍ 規定タイム 74秒 制限 タイム 148秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 6 武道　芙紀 25804 シロッコプラダ 56148 駿ホースクラブ 59.20 0.00 59.20 0 0 0

2 11 渡邉　瀬奈 17996 クイックスター 51008 湯の町乗馬クラブ 60.70 0.00 60.70 0 0 0

3 1 佐藤　泰 23076 Sチャップマン 54890 明松寺馬事公苑 60.98 0.00 60.98 0 0 0

4 8 佐々　紫苑 24357 峯月 56079 早稲田大学馬術部 64.06 0.00 64.06 0 0 0

5 4 渡邉　智之 26395 ハリーポッターD - 岡本ライディングクラブJAPAN 75.63 0.00 75.63 1 0 1

6 12 内藤　馨子 25250 ラビアンカ 56083 ステーブルクリアラウンド 64.11 0.00 64.11 0 4 4

7 9 越野　恭介 16941 キャンベルMV 56444 駿ホースクラブ 62.84 0.00 62.84 0 8 8

8 10 中島　康宏 15048 チェスターB 57478 パロミノ・ポニークラブ 87.62 0.00 87.62 4 4 8

9 5 平林　小秋 00306 ルクソールⅢ 52862 STABLE HORSE POWER 62.79 0.00 62.79 0 12 12

2 廣瀬　孝 05635 フローリン 55817 ホースパークギャラクシー WD

3 鈴木　嘉憲 09588 シャルムールZ 57302 ベルステーブル WD

7 山口　龍之 24161 オスカー 56024 沖縄ホースパーク WD

2016/7/16
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大会登録No. 2228 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2016 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｂ グレード： 中障害Ｂ 分速： 375ｍ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 440ｍ 規定タイム 71秒 制限 タイム 142秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 14636 審判名 玉光　章子

J1： 会員番号 11893 審判名 馬場　梢

J2： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J3： 会員番号 11975 審判名 阿部　和実

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 6 山守　慎二 15925 ウィンストン 56696 JRA馬事公苑 57.94 0.00 57.94 0 0 0

2 16 増山　誠倫 08082 クワイトライト 57421 小山乗馬クラブ 58.87 0.00 58.87 0 0 0

3 18 草薙　達也 09323 ランフランコ 55517 座間近代乗馬クラブ 59.28 0.00 59.28 0 0 0

4 12 佐々　紫苑 24357 峯月 56079 早稲田大学馬術部 61.65 0.00 61.65 0 0 0

5 7 高田　耕平 22733 カピデヴィラフランカ 57462 STABLE HORSE POWER 62.45 0.00 62.45 0 0 0

6 11 岡本　雅海 19572 アーサーキング 54911 岡本ライディングクラブJAPAN 62.61 0.00 62.61 0 0 0

7 4 梅田　敬仁 22261 エタジュニ 55283 八王子乗馬倶楽部 64.11 0.00 64.11 0 0 0

8 3 佐藤　賢希 10562 黒姫 55570 長野県馬術連盟 54.13 0.00 54.13 0 4 4

9 10 吉村　英喜 11745 アザモア 56437 福井県馬術連盟 58.18 0.00 58.18 0 4 4

10 23 広田　龍馬 06082 ラ・ラピーヌ・クリスタル 56680 那須トレーニングファーム 59.14 0.00 59.14 0 4 4

11 5 広田　思乃 16391 プランス・エトワール・クリスタル 56681 那須トレーニングファーム 60.56 0.00 60.56 0 4 4

12 14 向島　久雄 01747 ランバーマーチャン 54796 ATSUGIライディングクラブ 63.43 0.00 63.43 0 4 4

13 20 林　忠義 01384 カターニャ 55492 北総乗馬クラブ 74.17 0.00 74.17 1 4 5

14 22 細野　茂之 00329 将軍Ⅰ 53333 八王子乗馬倶楽部 59.13 0.00 59.13 0 8 8

15 21 佐藤　泰 23076 Sチャップマン 54890 明松寺馬事公苑 60.27 0.00 60.27 0 8 8

16 15 吉澤　駿 23570 フェラーリ 57109 ヨシザワライディングファーム 62.36 0.00 62.36 0 8 8

17 8 吉川　正人 16678 ウイングタイム 56137 ホースファームエルミオーレ豊田 62.55 0.00 62.55 0 8 8

18 17 森　裕悟 15169 レクター 55218 乗馬クラブクレイン東京 63.82 0.00 63.82 0 8 8

19 9 芹澤　永治 05227 アレクセイ 57458 ステーブルクリアラウンド 64.06 0.00 64.06 0 8 8

20 13 西塚　重二 07316 ラタミール・ハカ 52622 駿ホースクラブ 60.27 0.00 60.27 0 12 12

21 19 二位関　尭 16332 ヴァレンティーノメイル 56882 湯の町乗馬クラブ 72.04 0.00 72.04 1 20 21

1 廣瀬　孝 05635 タルーベット 55681 ホースパークギャラクシー WD

2 菅野　仁 00965 クゥイント 57345 ホライゾンエクイン WD

24 廣瀬　孝 05635 カヴィア・ドゥ・ウィンシアZ 56776 ホースパークギャラクシー WD

25 菅野　仁 00965 カターロ 57347 ホライゾンエクイン WD

2016/7/16
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大会登録No. 2228 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2016 Fuji Horse Show Summer Grand Prix 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ａ グレード： 中障害Ａ 分速： 375ｍ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 440ｍ 規定タイム 71秒 制限 タイム 142秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 11893 審判名 馬場　梢

J1： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J2： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J3： 会員番号 11975 審判名 阿部　和実

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 9 森　裕悟 15169 ブロードウェイ 55502 乗馬クラブクレイン東京 61.20 0.00 61.20 0 0 0

2 11 広田　思乃 16391 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム 62.51 0.00 62.51 0 0 0

3 3 川口　雅美 01800 サムライブルー 56296 ライディングクラブフジファーム 64.48 0.00 64.48 0 0 0

4 6 伊東　佳菜子 22984 クイナラ 55665 VAQOO STABLE 65.06 0.00 65.06 0 0 0

5 8 二位関　尭 16332 キュートボーイ 53912 湯の町乗馬クラブ 68.00 0.00 68.00 0 0 0

6 12 西塚　重二 07316 メジャーブラウン 55587 駿ホースクラブ 60.62 0.00 60.62 0 4 4

7 14 川口　大輔 13141 セルシオーレ 51419 ライディングクラブフジファーム 63.65 0.00 63.65 0 4 4

8 2 吉田　尚人 25263 エアポート 54802 ステーブルクリアラウンド 65.32 0.00 65.32 0 4 4

9 7 西塚　建二 11802 ブラックボーイ 54787 ファナウステーブル 61.90 0.00 61.90 0 8 8

10 13 芹澤　永治 05227 カサブランカ・キャッシュ 53915 ステーブルクリアラウンド 61.94 0.00 61.94 0 8 8

11 5 伊藤　昌展 18412 リアル・アルパーク 55521 JRA馬事公苑 62.29 0.00 62.29 0 16 16

12 1 越野　恭介 16941 クリフトン・ジャベリン 54881 駿ホースクラブ 63.26 0.00 63.26 0 16 16

13 10 池田　弘彰 01541 ドラゴ 52596 ＯＩＳＯ乗馬クラブ 68.24 0.00 68.24 0 16 16

4 高田　崚史 24551 キャバリエブリン 56086 小山乗馬クラブ WD

2016/7/16


